EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 013/2015

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo, TA-

064/2018, ao Contrato de Fornecimento nº 013/2015 com a empresa REDEMOB CONSÓRCIO

- Processo (2015/358487).

Objeto: aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Nona – Da Vigência, que passa a vigorar com

a seguinte redação:

CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de 10 de

agosto de 2018.

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG

Leomar Avelino Rodrigues e Cézane Eduardo de Siqueira – Empresa contratada